נבהיר לעניין זה כי ככל שאכן המשיב מעורב מעורבות ממשית בארגון פשיעה, כעולה בין היתר מחלק מהמידע החסוי
שבפנינו, כי אז קיימת עילה שלא לאשר את שחרורו המוקדם ממאסר, וזאת בשים לב למסוכנות שהיא פועל יוצא של
חברות פעילה באותו ארגון פשיעה, הכל בהתאם להוראות סעיף 3 לחוק שחרור על תנאי ממאסר, התשס"א - 2001,
וכן בשים לב להוראות סעיף 10 לאותו החוק, במובן זה ששחרורו המוקדם של אדם המנהל אורח חיים פלילי מובהק
במסגרת של ארגון פשיעה, עלול גם לגרום לאובדן אמון במערכת אכיפת החוק. נוסיף עוד כי בבואה של ועדת שחרורים
ועדת השחרורים לבחון בזהירות רבה את לדון בשחרורו המוקדם של אדם הקשור קשר ממשי לארגון פשיעה, מצווה
השאלה אם חל שינוי משמעותי באורחות חייו, ואם שחרורו אינו מסכן את הציבור [ראו רע"ב 314/06 מדינת ישראל נ'

נבהיר כי ועדת השחרורים תבחן את כל המידעים, תשמע טענות כאמור ותחליט לפי מיטב שיקול דעתה.

בשים לב ליתרת מאסרו הקצרה של המשיב, אנו מורים כי הדיון ייקבע בהקדם האפשרי.

המידע המודיעיני שהוצג לעיוננו סומן בחותמת האב"ד, יוחזר לפרקליטות ויועמד לעיון בית משפט מוסמך ככל שיידרש.

המזכירות תשלח פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, כ"ה אייר תשע"ה,
14 מאי 2015, בהעדר

הצדדים.
בטינה טאובר, שופטת אברהם אליקים,

שופט
רון שפירא, סגן נשיא

[אב"ד]